
ARMESA Sp. z o.o. - Kompleksowa realizacja instalacji sanitarnych - Wentylacja Klimatyzacja Ogrzewanie Chłodnictwo Woda Kanalizacja
O Firmie

    

Jesteśmy przedsiębiorstwem w branży instalacji sanitarnych, nasz zespół funkcjonuje na rynku od 1994 r.
Specjalizujemy się głównie w zakresie wentylacji, klimatyzacji, ogrzewania, chłodnictwa i wod-kan.
Doświadczona, kreatywna, średnio kilkunastoosobowa załoga, wsparta grupą pracowników o dużym stażu pracy, jest
źródłem dynamicznego rozwoju firmy.    

Zasadniczym obszarem działalności jest realizacja nowych obiektów oraz konserwacje i przebudowy istniejących
systemów. Podejmujemy się kompleksowego prowadzenia inwestycji, poczynając od stadium koncepcji wstępnej, aż
do odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji.    

Cechuje nas elastyczność w przyjmowaniu zleceń – budynki biurowe, handlowo-usługowe i użyteczności
publicznej, osiedla mieszkaniowe, hotele i apartamentowce, zakłady produkcyjne, hale, magazyny
wielkopowierzchniowe.
  Po szczegółowy opis oferty czym się zajmujemy zapraszamy do działu ZAKRES USŁUG.    

Połączone siły działów montażu oraz hurtowego zaopatrzenia w materiały i akcesoria, wraz z własnym zapleczem
serwisu i prefabrykacji, pozwalają proponować konkurencyjne warunki terminowe i finansowe. Kładziemy nacisk na
innowacyjność, nieustannie inwestujemy w nowoczesne maszyny, sprzęt, oprogramowanie. Posiadamy niezależnych
dostawców, a także umowy bezpośrednie z producentami.    

Firma mieści się w Złotkowie pod Poznaniem, gmina Suchy Las, gdzie zlokalizowane są nasze biura i zaplecze
magazynowo-logistyczne. Dysponujemy też linią produkcyjną wentylacji. Dokładne dane teleadresowe znajdą Państwo
w dziale KONTAKT.    

Dzięki doświadczeniu zdobytemu na budowach na terenie całego kraju, deklarujemy podjęcie się wykonania nawet
najtrudniejszych i nietypowych zadań, a wieloletnia praktyka przekłada się na korzystne i sprawdzone rozwiązania
technicznie. Zapewniamy bardzo dobrą zależność poniesionych nakładów/wartości kosztów inwestycyjnych do
uzyskiwanych rezultatów i jakości wykonania.    
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